
ZARZĄDZENIE NR 37/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą nr 
XI/63/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą nr 
XIII/74/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą nr XIV/77/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 31/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 14 maja 2025 r., uchwałą nr XV/80/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2025 r., 
zarządzeniem nr 34/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 maja 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 65.485,33 zł z kwoty 41.031.053,02 zł do kwoty 
41.096.538,35 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 65.485,33 zł z kwoty 32.305.310,31 zł do kwoty 
32.370.795,64 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami z kwoty 3.558.794,23 zł do kwoty 3.597.080,56 zł, -  zgodnie z załącznikami nr 
1, 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 65.485,33 zł z kwoty 40.778.920,13 zł do kwoty 
40.844.405,46 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 65.485,33 zł z kwoty 28.984.277,88 zł do kwoty 
29.049.763,21 zł, 

2) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 3.557.468,59 zł do kwoty 3.595.754,92 zł, - zgodnie 
z załącznikami nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 37/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 6 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 386 272,39 38 286,33 2 424 558,72

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 38 286,33 38 286,33

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 38 286,33 38 286,33

852 Pomoc społeczna 614 168,03 27 199,00 641 367,03

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 083,00 27 199,00 29 282,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 27 199,00 27 199,00

Razem: 41 031 053,02 65 485,33 41 096 538,35

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 37/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 6 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 38 286,33 38 286,33

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 38 286,33 38 286,33

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 38 286,33 38 286,33

Razem: 3 558 794,23 38 286,33 3 597 080,56

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 37/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 6 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 278 388,25 38 286,33 17 316 674,58

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 38 286,33 38 286,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 379,02 379,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 37 907,31 37 907,31

852 Pomoc społeczna 1 645 136,03 27 199,00 1 672 335,03

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 243,00 27 199,00 44 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 600,00 18 713,00 27 313,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 770,00 3 851,00 5 621,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 283,00 413,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 352,00 6 352,00

Razem: 40 778 920,13 65 485,33 40 844 405,46

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 37/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 6 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 38 286,33 38 286,33

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 38 286,33 38 286,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 379,02 379,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 37 907,31 37 907,31

Razem: 3 557 468,59 38 286,33 3 595 754,92

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 37/2025 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 80153 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.190.2025.6 z dnia 
4 czerwca 2025 r., zwiększa się plan dotacji celowych na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich zakupu o kwotę 38.286,33 zł.  

Rozdział 85228 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.199.2025.3 z dnia 
5 czerwca 2025 r., zwiększa się plan dotacji celowych na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, 
w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 27.199,00 zł.  

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 80153 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.190.2025.6 z dnia 
4 czerwca 2025 r., zwiększa się plan wydatków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich zakupu o kwotę 38.286,33 zł.  

Rozdział 85228 – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.199.2025.3 z dnia 
5 czerwca 2025 r., zwiększa się plan wydatków na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych,  
w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 27.199,00 zł.  

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 37/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


